
 

 
 

 

 

  Nr sprawy: ZP.312.2.2024                                                                             Szczecin, 30.09.2024 r.                                                          

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  na świadczenie usług Inżyniera 

Kontraktu oraz nadzoru inwestorskiego nad kontynuacją realizacji zadania  pn. 

„Kompleksowe zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła północnego Zamku 

Książąt Pomorskich w Szczecinie”. 

 
Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 30.09.2024 r. godz. 11:00. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 781 672,00 zł brutto. 

3. Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty za wykonie całości 
przedmiotu zamówienia  

(brutto) 

1 

PM Services Poland Sp. z o.o. 

ul. Zbożowa 4 

70-653 Szczecin 

452 640,00 

2 

SAFEGE S.A.S. Societe par actions simplifiee (spółka 

akcyjna uproszczona) 15-27 rue du Port, Parc de I’lle, 

92022 Nanterre, Francja 

Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

241 080,00 

3 
ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 

1 489 933,62 

4 
NBQ Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Wendy 10C 

70-655 Szczecin 

538 740,00 

5 
Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp. k. 

ul. Małorolnych 24 

66-400 Gorzów Wlkp. 

367 770,00 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

          / - / 

   Barbara Igielska 

 
 
 

 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

